

	
	
		
			
			
				
					
						[image: Obec Krakovany]					
					
												
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	



					

				

			
			
									Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Úřední deska
	Zastupitelstvo obce	ZO 2022-2026
	ZO 2018-2022
	ZO 2014-2018
	ZO 2010-2014


	Zápisy z jednání ZO	Zápisy 2022-2026 
	Zápisy 2018-2022
	Zápisy 2014-2018
	Zápisy 2010-2014
	Zápisy 2006-2010


	Obecní výbory
	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočet obce
	Hospodaření obce	Krakovany
	Svazek obcí Týnecko
	Svazek obcí Přeloučsko


	Územní plán	Regulační studie 1998
	Lokalita Na Vrších


	Veřejnoprávní smlouvy
	Odpovědi na žádosti
	Projekty - povinná publicita
	Povinně zveřejňované informace


	Obec	Aktuality
	O obci
	Historie obce	Pověst o Heřmanovi
	2. světová válka


	Obecní symboly
	Kronika
	Základní škola
	Mateřská škola
	Fotogalerie
	Kultura a sport
	Místní knihovna
	Virtuální prohlídka
	Komunitní centrum


	Informace pro občany	Informace o odpadech
	Kalendář svozu odpadu
	Poplatky občanů v roce 2024
	Třiďte odpad
	Hlášení místního rozhlasu
	Informace o plánovaných odstávkách elektřiny
	Krizová telefonní čísla
	Nabídky práce v okolí
	Pošta Krakovany
	Informace k situaci na Ukrajině
	Covid-19	Covid-19 (01-12 2021)
	Covid-19 (09-12 2020)
	Covid-19 (03-08 2020)
	Covid-19 (aktuální info)


	Noviny Krakovan a Božce


	Kde nás najdete


			

			
			
							

			
				
					
					Stránka nenalezena.

					
						
							
								Při zpracování požadavku došlo k chybě.

								Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

									zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


							

							
																	Možná budete chtít prohledat tento web či navštívit domovskou stránku.

									Prohledat tyto stránky

									
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	



																Přejít na domovskou stránku

								 Domovská stránka

							

						

						

						Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

						
							404 Kategorie nebyla nalezena						

											

					
				

			

		

	

	
	
		
			

			


		 	

© Obec Krakovany 2024
 http://www.obec-krakovany.cz

	 



			
				
					Back to Top				
			

			
				© 2024 Obec Krakovany			

		

	

	